
平素はABCクッキングスタジオをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2017年10月11日（水）、藤枝スタジオが移転リニューアルオープンいたします。

場所は藤枝駅前「BiVi藤枝」を予定しております。

リニューアルオープン後も引き続き

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

皆さまのご来店を心よりお待ちしております。

藤枝スタジオ
移転リニューアルオープンのお知らせ

新しく生まれ変わった藤枝スタジオに、ぜひ遊びに来てください！

移転リニューアルオープン記念！お披露目会開催

■参加対象：ABCの生徒さま、生徒さまのお友だち
■参加費：無料
■内容：

■開催日時：所要時間 2時間
10月11日（水）

10月12日（木）

10月13日（金）

10月14日（土）

10月15日（日）

10：15～

12：30～

10：15～

10：15～

10：15～

15：30～

14：30～

14：30～

12：30～

12：30～

17：30～

19：30～

17：00～

14：30～

14：30～

19：30～

各回8名

各回8名

17：30～

17：30～

各回16名

19：30～

19：30～

各回8名

各回8名

①藤枝スタジオのご案内
②オープン記念特別メニュー
  「ベーコンとサラダほうれん草のピッツァ」作り
③オープン記念抽選会

※各回とも先着順で定員になり次第締め切らせていただきます。 ご予約はこちらから


